
社会福祉法人 もくせい会

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー
〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ビオルネ6階 TEL.072-841-3363（部門コード44＃）

開催
日時

２０２５年１２月１５日（月）

10:00～11:30

場所
ハローワーク枚方
2番窓口 人材確保対策コーナーブース

プ
チ
会
社
相
談
会

気になる営業所のあんなことやこんなこと。

気軽に直接お話を聞いてみませんか？

【予 約 不 要】
お話を聞くだけでもＯＫ

介護

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

交野市星田５１５６番地の８

きんもくせい特別養護老人ホーム

交野

（ＪＲ学研都市線 星田駅から徒歩１８分）

きんもくせい特別養護老人ホームでは『ワークライフバラ
ンス』を重視しております。プライベートが充実すること
が良い仕事に繋がると思っています。有給休暇も比較的取
りやすい環境となっておりますので家族と過ごす時間・趣
味に費やす時間等が確保しやすいです。
長くしっかりと働きたい方、お待ちしております。
随時、見学も対応させていただきます。

マイカー通勤可（無料）

医療



募集中の求人について

■社会福祉法人 もくせい会 きんもくせい特別養護老人ホーム
交野市星田５１５６番地の８（ＪＲ学研都市線 星田駅から徒歩18分）

マイカー通勤可（施設敷地内に駐車可、無料）

上記求人を含む最新の求人情報は、
こちら↓の二次元コードからご確認ください♪

人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は
人材確保対策コーナーでご相談ください。

【窓口相談】
福祉関係の現場経験がある相談員が在籍しているので、
きめ細やかな相談ができます。

【就職面接会】
福祉関係を中心とした面接会を随時開催！

【介護職セミナー】
介護職について紹介するセミナーを随時開催！
介護に興味がある方はまず受講してみませんか？

ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

ＴＥＬ：０７２－８４１－３３６３ 部門コード44♯

事業所のホームページは、
こちら↓の二次元コードからご確認ください♪

求人番号賃金
勤務日数
年間休日

勤務時間雇用形態職種

27130-
12826651

265,000～
285,000円

年間休日
105日

8:00～17:00
8:30～17:30
9:30～18:30
（シフト制）

正社員看護職

27130-
11984251

1,177円
～1,400円
（時給）

週２～4日

8:00～17:00
9:30～18:30
7:00～16:00
（シフト制）
勤務時間相談可

パート介護職員
無資格・未経験OK

27130-
11985551

1,177円
～1,200円
（時給）

週２～４日16:00～19:30パート調理補助
資格経験不問


