交野



## 【予約不要】 お話を聞くだけでもOK



介護 医療

保育

建設

運輸

気になる営業所のあんなことやこんなこと。
気軽に直接お話を聞いてみませんか?

# 社会福祉法人 もくせい会 きんもくせい特別養護老人ホーム

交野市星田5156番地の8 マイカー通勤可(無料) (JR学研都市線 星田駅から徒歩18分)

きんもくせい特別養護者人ホームでは『ワークライフバランス』を重視しております。プライベートが充実することが良い仕事に繋がると思っています。有給休暇も比較的取りやすい環境となっておりますので家族と過ごす時間・趣味に費やす時間等が確保しやすいです。

長くしっかりと働きたい方、お待ちしております。 随時、見学も対応させていただきます。





開催日時

2025年12月15日(月) 10:00~11:30

※時間内の入退場自由。個別に事業所担当者と話ができます。

場所

**ハローワーク枚方** 2番窓口 人材確保対策コーナーブース

【お問い合わせ先】ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー 〒573-0031 枚方市岡本町7-1 枚方ピオルネ6階 TEL.072-841-3363(部門コード44#)

### 募集中の求人について

■社会福祉法人 もくせい会 きんもくせい特別養護老人ホーム

交野市星田5156番地の8(JR学研都市線 星田駅から徒歩18分) マイカー通勤可(施設敷地内に駐車可、無料)

職種	雇用形態	勤務時間	勤務日数 年間休日	賃金	求人番号
看護職	正社員	8:00~17:00 8:30~17:30 9:30~18:30 (シフト制)	年間休日 105日	265,000~ 285,000円	27130- 12826651
介護職員 無資格・未経験OK	パート	8:00〜17:00 9:30〜18:30 7:00〜16:00 (シフト制) 勤務時間相談可	週2~4日	1,177円 ~1,400円 (時給)	27130- 11984251
調理補助 資格経験不問	パート	16:00~19:30	週2~4日	1,177円 ~1,200円 (時給)	27130- 11985551

上記求人を含む最新の求人情報は、 こちら↓の二次元コードからご確認ください♪

事業所のホームページは、 こちら↓の二次元コードからご確認ください♪





人材確保対策コーナーをご利用ください。

介護・医療・保育・建設・運輸・警備の職種をお考えの方は 人材確保対策コーナーでご相談ください。

#### 【窓口相談】

福祉関係の現場経験がある相談員が在籍しているので、きめ細やかな相談ができます。

#### 【就職面接会】

福祉関係を中心とした面接会を随時開催!

#### 【介護職セミナー】

介護職について紹介するセミナーを随時開催!
介護に興味がある方はまず受講してみませんか?



ハローワーク枚方 人材確保対策コーナー

TEL:072-841-3363 部門コード44#